ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Комитет по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике

П Р О Т О К О Л

заседания комитета

3 октября 2013 года                                           № 13

Председательствовал:

Андрющенко И.В. – председатель комитета Думы Ставропольского края

по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике

Присутствовали:   Ягубов Г.В.,  Назаренко В.Н., Новопашин Н.О., Кузь-

мин К.А., Николаев И.О.

1. СЛУШАЛИ:

О проекте федерального закона № 315306-6 «О внесении изменений в

главу 25.5 части второй Налогового кодекса Российской Федерации»

Рассмотрев знесенный Законодательным Собранием Краснодарского края

проект федерального закона № 315306 -6 «О внесении изменений в главу 26.5

части второй Налогового кодекса Российской Федерации»

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Думе Ставропольского края рассмотреть и принять путем

опроса проект постановления Думы Ставропольского края «Об отзыве на про-

ект федерального закона № 315306-6 «О внесении изменений в главу 26.5 части

второй Налогового кодекса Российской Федерации».

Председатель комитета                                                                  И.В. Андрющенко